
 ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICÍPIO DE SERRA NEGRA DO NORTE 

GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ: 08.096.372/0001-75   

Rua Senador José Bernardo, 110, Centro, Serra Negra do 

Norte/RN - CEP: 59.318-000 Telefax: (84) 3426-2261 

Site: www.serranegra.rn.gov.br  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ref. Processo Administ. MSNN/RN nº 1704280004 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN, no uso de 

suas atribuições legais, especialmente o que preceitua a Lei das Licitações Públicas. 

  

R E S O L V E: 

  

  

Suspender o Pregão Presencial nº 055/2017 cujo objeto é a Contratação gradativa 

dos serviços de transportes de pessoas e passagens, até posterior deliberação. 

  

Publique-se na imprensa e site oficiais deste Município. 

 

 

Serra Negra do Norte/RN, 19 de maio de 2017. 

 

 

 

_____________________________________________ 

Sérgio Fernandes de Medeiros  

Prefeito Municipal 

 

http://www.serranegra.rn.gov.br/

